[image: image1.png]

[image: image2.png]

宁工办通〔2019〕25号

[image: image3.png]

关于举办第七期职工公益性书法美术

摄影学习班的通知

银川市总工会，各产业工会，区直机关工会：
    为进一步培养广大职工对书法、美术、摄影的兴趣爱好， 满足广大职工群众对美好生活的需求，自治区总工会将在银川举办第七期职工公益性书法美术摄影学习班， 现将有关事项通知如下：

    一、学习对象
    银川地区对软笔书法、硬笔书法、美术、摄影有兴趣爱好的在职职工、退休职工及农民工。

   二、学习时间

    2019年3月至6月，每周六上午9:00-11:00 ，学期三个月，每星期学习一次，每次2小时。

三、 学习地点

自治区总工会办公大楼5楼。
四、招收名额
    学习班设软笔书法（分初级班、提高班两个班）、硬笔书法、美术及摄影学习班共五个班，软笔书法、硬笔书法及摄影每班招收40名，美术班招收30名，报满为止。
    五、学员管理

    1.学员招录：每期培训均在宁夏工会网站发布通知，各级工会接到通知后，将本单位参加人员报自治区总工会干部学校。

    2.学员考核：培训班将为每位学员建立学籍档案，实行考勤制度，每期培训班结束，组织学员考核，学员以作品的形式参加考核。

    3.学员管理：强化纪律意识，学员缺课3次以上者，将取消学习资格。

    六、具体要求

    书法班学员需自行携带笔墨纸张；美术班学员需自行携带笔、颜料及纸张；摄影班学员需自行携带照相机。

[image: image4.png]g

    联系人：束红娟  张居辉
联系电话：0951-2090038、13995001919、13995390476

宁夏回族自治区总工会办公室
                          2019年3月4日

 宁夏回族自治区总工会办公室                2019年3月4日印发
宁夏回族自治区总工会办公室文件

宁夏回族自治区总工会办公室文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2LSTsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsELDD3PiPvQRzzPyP0KSQFMSfsNTX1NB0AQibxQjICMjECMyE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCTxLSHf0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9wO6OwKuX09WW0MaNw+iW2Kljt9Fv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9u8yC47OmOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5wra5ox+d4wa+FuKx2nsV4z8CO2qlqx637K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiEAMiXvMyP3LSfxLyAALSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzvLxzvMB=fLSX5MCP5LyjfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSH3KiDyLB30MCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PifsPTTsQTPsLibsNDXsPjT7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS33MlX1NCQkLCfyLFHvYiP3X1TyL1HzNSMjYiT2NVMiXSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSTvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtYzMkPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=2cWAqUFMVcFomZj84bWnzVFwJLzomP2PwLiggZiM2T1IgZlfuQSMTcDcRSTXxUkY1PiUYSlEjb1g5Ui=yZmUVQjw1Z2InLGH4dCj3RmkKVDcibGgEazwuc2kNLEEhdTwNTyLuQx8jMiDxX2ovSlULdj0ocCkqRyMYRiMzaUYHbD8nSDw1Z0cmTGf1UVv3Xl4mbjcucTIgc2=udDkKLkgET1EvSygGbzEDTyEhX0YzLSImazUXSCE1REQVMjMZcVEvJ0csVDH0RTkqYmEhQSTuLGoFND8Ka2osSh73TzEZcGf2LzsnZWcRNUQSZlrxRUQsS10Ga1s5ZkAkbyQDJ18CNSA2dD0LbDomViAhYSL1ZkACXTETLx8xYSE5MSYGL2MINUXzP10ra2ERZkgmQ1XuUGcyQWMyPTfyK2YqcDwAZycPQU=3akD0VFkJVVPvNGAWLGMlaUjzbFLvS1T3MScNaF0GJ1MQLTcnZVruY2MGZUkVdUYUcSUqTFXwbCAmcGUFLjICbmEjbhs0Xmk1VEkDRjg4XloZdkH2ViI0R0YGXkT0aiUMLSEyPl0Hbh8RL2kFTiQBRj0WL0EET1cGUiExSEIWX0=4LkENMjUAM1sXUjgyUjcWX1gzc0EXS0YMZWgPYEHyUykXNCMFdDn1NF41TykpL0EiTmMVZTIBXVspLDUFamYDb18DTjDyLEkFPiYGLEgoZGcrUzbvU2EuYCQObTUnZyk2U0k2NEkALi=ya2UsPk=